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Tytuł projektu:
Remont i przebudowa budynku mieszkalnego przy ul. Mickiewicza 57 z przeznaczeniem
na świadczenie usług w społeczności lokalnej – Etap I parter

Program Operacyjny:
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Oś Priorytetowa 6 „Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry”
Działanie 6.1 „Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”
Poddziałanie 6.1.2 „Inwestycje w infrastrukturę społeczną”
Schemat: Placówki wsparcia i opieki nad osobami niesamodzielnymi, podmioty integracyjne.

Dane finansowe:
Koszt całkowity: 1 534 949,73 zł
Koszty kwalifikowalne: 1 015 992,87 zł
Kwota dofinansowania: 863 593,93 zł
Źródła finansowania: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego i Budżet Państwa

Realizator:
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Toruniu
Wydział Inwestycji i Remontów Urzędu Miasta Torunia

Termin realizacji:
1.01.2019 r. – 31.12.2021 r.

Data podpisania umowy o dofinansowanie:
28 czerwca 2019 r.

Opis projektu:
Celem projektu było zwiększenie dostępu do usług społecznych dla mieszkańców Gminy Miasta
Toruń poprzez utworzenie infrastruktury Dziennego Domu Pobytu dla Seniorów.

Inwestycja polegała na przebudowie i remoncie parteru budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy
ul. Mickiewicza 57 w Toruniu, który został przeznaczony na świadczenie usług w społeczności lokalnej
– utworzenie infrastruktury Dziennego Domu Pobytu dla osób starszych i niepełnosprawnych. Z
placówki będzie mogło jednorazowo skorzystać 30 osób.

Prace inwestycyjne dotyczyły robót budowlanych (roboty zewnętrzne m.in. podjazd dla
niepełnosprawnych oraz roboty wewnętrzne m.in. roboty murowe, docieplenie ścian od środka,
stolarka drzwiowa i okienna, ścianki działowe, remont stropów, sufitów i podłóg, malowanie), a także
prac instalacyjnych (elektryczna i teletechniczna, centralnego ogrzewania, urządzeń
klimatyzacyjnych, wodnych i kanalizacyjnych oraz wentylacji). Wyposażono także obiekt w niezbędny
sprzęt i urządzenia.

Projekt zakończony pod względem rzeczowym i finansowym.

Metryczka projektuOkres programowania: Okres programowania 2014-2020
Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Typ projektu: Projekt konkursowy
Tematyka projektu: Infrastruktura społeczna
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Realizator: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Urząd Miasta Torunia
Wydział Inwestycji i Remontów
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